a contratação da empresa FEDERACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAM-RN, amparado
no art. 25 incisos da Lei Federal       nº. 8.666, de 21 de junho de
1993 e alterações subsequentes, cujo valor contratual global é de R$
5.160,00 (cinco mil cento e sessenta reais), a ser pago em 12 (doze)
parcelas  mensais  de  R$  430,00  (quatrocentos  e  trinta  reais).  A
despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de receitas
provenientes  do  Orçamento  da  Câmara  Municipal,  através  da
Unidade Orçamentária Exercício 2022.